

PROPOSTA DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Oriximiná/PA

Departamento de Compras

Referente a solicitação de cotação de preços da Prefeitura Municipal.

Estamos apresentando nossa proposta de preço, cujos valores já estão inclusos, fretes, taxas, tributos e outros. Os preços relacionados na planilha abaixo, estão propostos na condição de pagamento. Comunicamos que nosso preços são avista.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Banner em lona plotado medindo 0,80 x 0,50 cm	Unidade	Graf_Manauas	100	56,50	5.650,00
2	Banner em lona plotado medindo 3,00 x 1,60 m	Unidade	Graf_Manauas	100	311,50	31.150,00
3	Bloco de anotações - bloco c/ 100 fls.	Bloco	Graf_Manauas	500	10,50	5.250,00
4	Carimbo auto tintado tipo printer nº 10	Unidade	Graf_Manauas	30	47,50	1.425,00
5	Carimbo auto tintado tipo printer nº 20	Unidade	Graf_Manauas	30	51,50	1.545,00
6	Carimbo auto tintado tipo printer nº 30	Unidade	Graf_Manauas	30	55,50	1.665,00
7	Certificado - ensino fundamental - EJA - medidas 21 x 30 cm	Unidade	Graf_Manauas	3.000	3,00	9.000,00
8	Certificado - ensino fundamental - medidas 21 x 30 cm	Unidade	Graf_Manauas	7.000	2,70	18.900,00
9	Certificado - educação infantil - medidas 21 x 30 cm	Unidade	Graf_Manauas	3.000	3,00	9.000,00
10	Certificados para projetos (selo Unicef e outros) 21 x 30 cm	Unidade	Graf_Manauas	1.000	3,25	3.250,00
11	Encadernação c/ capa e contra capa em pvc e espiral c/ capacidade de 50 fls.	Unidade	Graf_Manauas	500	12,50	6.250,00
12	Faixas em tecido tam: 2,5 x 0,8 cm	Unidade	Graf_Manauas	50	142,20	7.110,00
13	Faixa plotada tam: 6m x 1,80m	Unidade	Graf_Manauas	50	952,20	47.610,00
14	Camisas em PV sublimada total manga curta	Unidade	Graf_Manauas	2.000	37,20	74.400,00
15	Kit de placa de identificação medindo: 3,00 X 0,50 em material ACM adesivado com uma mão de verniz de proteção	kit	Graf_Manauas	20	852,20	17.044,00
16	Pasta do aluno medidas 33 x 48 cm capa em offset 180g com 4 x 0; folhas em offset 180g com 0 x 0	Unidade	Graf_Manauas	15.000	3,50	52.500,00
17	Troféu medindo 20 CM altura e 10 CM de largura fabricado em acrílico cristal de 3mm de espessura com base em acrílico preto de 3mm e impressão direta na peça.	Unidade	Graf_Manauas	50	142,20	7.110,00
18	Caneca cerâmica 300 ml, branca ideal para sublimação	unidade	Graf_Manauas	200	27,20	5.440,00
19	Crachá de identificação funcional - Confeccionado em PVC• Dimensões: 0,76 x 85 x 54 mm• Orientação: Vertical/Retrato• Foto digitalizada 3X4• Impressão colorida (frente e verso)• Dados Variáveis – Frente do crachá: Foto, Nome e Cargo;• Dados variáveis -	unidade	Graf_Manauas	300	37,20	11.160,00

	Verso do crachá: Matrícula, Data de Admissão, Data de Nascimento e nº do RG. • Acabamento: Furo Ovoide (parte superior central)					
20	Placas personalizadas - Especificações Técnicas: Material: Plástico Dimensões: 25x18cm: Para visualização com distância de observação de até 7 metros 40x30cm: Para visualização com distância de observação de até 9 metros layout diversos	unidade	Graf_Manau	100	33,20	3.320,00
21	Adesivo personalizado: Especificação técnica: Material em Vinil adesivo formato 30x10cm, impressão 4x0, Couché adesivo	unidade	Graf_Manau	500	7,00	3.500,00
22	Bolsas de lona personalizadas (Comp. 56/larg. 14/Altura 31 e altura da alça 27)	unidade	Graf_Manau	500	87,20	43.600,00
23	Sacola - 100% algodão: 180 g/m². Com alças de 65 cm. 460 x 400 x 105 mm 92825. Personalização em SilkScreen	unidade	Graf_Manau	500	50,20	25.100,00
24	Garrafinhas personalizadas para água 750ml/ 350ml Squeeze de plástico Personalizado.	unidade	Graf_Manau	200	29,20	5.840,00
25	Envelopes personalizados tamanho Envelopes Saco - 24x34cm - Offset - 120g - 4x0 - Corte e Vinco Padrão com arte, logo, imagem e textos	unidade	Graf_Manau	2000	3,90	7.800,00
26	Pasta personalizada para evento: Pastas Couchê 250g - 31x45cm - Bolsa couchê 150g - Verniz Total Frente	unidade	Graf_Manau	1000	5,10	5.100,00
27	Cartão de visita personalizado Med: - 48x88mm Couchê - 250g - 4x4 Verniz Total Frente - 2 Cantos Arredondados	unidade	Graf_Manau	500	2,50	1.250,00
28	Credencial para Eventos - 10x14cm - Couchê 300g - 1x0 - Furado - com Cordão	unidade	Graf_Manau	1000	6,70	6.700,00
29	Marcadores de Página - 5x18cm - Couchê 250g - 4x4 - Sem Verniz	unidade	Graf_Manau	500	3,60	1.800,00
30	Revista padrão (papel brilhante + capa fosca) com 50 pag. Tam: 21,59 x 27,94 cm	unidade	Graf_Manau	150	47,80	7.170,00
31	Revista premium (papel fosco + capa semi-brilhante), com 50 pag. Tam: 21,59 x 27,94 cm	unidade	Graf_Manau	150	47,80	7.170,00
32	Livro RETRATO PADRÃO Capa dura (com sobrecapa e ImageWrap), com 50 pag. med: 20 x 25 CM	unidade	Graf_Manau	100	47,80	4.780,00
33	Livro PAISAGEM PADRÃO Capa dura (com sobrecapa e ImageWrap), com 50 pag. Med: 25 x 20 CM	unidade	Graf_Manau	100	47,80	4.780,00
34	Agenda com capa dura personalizada impressa com laminação brilho Tamanho 20 x 14 cm	unidade	Graf_Manau	100	43,80	4.380,00

	Miolo não personalizável com uma página para cada dia útil da semana e uma única página para sábado e domingo Páginas para o planejamento do ano, espaço para informações pessoais e calendário. Acabamento em espiral e as folhas brancas agendas personalizadas únicas com nome, fotos ou frases preferidas					
TOTAL R\$						447.749,00

Apresentamos nossa proposta conforme o Item e preço, estabelecidos no Edital.

Valor Global da Proposta: Vinte e sete mil reais
Validade da Proposta 60 dias

Manaus – AM, 12 de Abril de 2022

Simone de Castro Duarte Coêlho
SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO
PROPRIETÁRIA

04.030.231/0001-07

SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO

Av. Pres. Castelo Branco, Nº 1071
Cachoeirinha
CEP. 69.065-011
MANAUS - AM

A Prefeitura Municipal de Oriximiná/PA

Departamento de Compras

Referente a solicitação de cotação de preços da Prefeitura Municipal.

Estamos apresentando nossa proposta de preço, cujos valores já estão inclusos, fretes, taxas, tributos e outros. Os preços relacionados na planilha abaixo, estão propostos na condição de pagamento.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Banner em lona plotado medindo 0,80 x 0,50 cm	Lotus	Unidade	100	57,50	5.750,00
2	Banner em lona plotado medindo 3,00 x 1,60 m	Lotus	Unidade	100	312,50	31.250,00
3	Bloco de anotações - bloco c/ 100 fls.	Lotus	Bloco	500	11,50	5.750,00
4	Carimbo auto tintado tipo printer nº 10	Lotus	Unidade	30	48,50	1.455,00
5	Carimbo auto tintado tipo printer nº 20	Lotus	Unidade	30	52,50	1.575,00
6	Carimbo auto tintado tipo printer nº 30	Lotus	Unidade	30	56,50	1.695,00
7	Certificado - ensino fundamental - EJA - medidas 21 x 30 cm	Lotus	Unidade	3.000	4,00	12.000,00
8	Certificado - ensino fundamental - medidas 21 x 30 cm	Lotus	Unidade	7.000	3,70	25.900,00
9	Certificado - educação infantil - medidas 21 x 30 cm	Lotus	Unidade	3.000	4,00	12.000,00
10	Certificados para projetos (selo Unicef e outros) 21 x 30 cm	Lotus	Unidade	1.000	4,25	4.250,00
11	Encadernação c/ capa e contra capa em pvc e espiral c/ capacidade de 50 fls.	Lotus	Unidade	500	13,50	6.750,00
12	Faixas em tecido tam: 2,5 x 0,8 cm	Lotus	Unidade	50	142,50	7.125,00
13	Faixa plotada tam: 6m x 1,80m	Lotus	Unidade	50	952,50	47.625,00
14	Camisas em PV sublimada total manga curta	Lotus	Unidade	2.000	37,50	75.000,00
15	Kit de placa de identificação medindo: 3,00 X 0,50 em material ACM adesivado com uma mão de verniz de proteção	Lotus	kit	20	852,50	17.050,00
16	Pasta do aluno medidas 33 x 48 cm capa em offset 180g com 4 x 0; folhas em offset 180g com 0 x 0	Lotus	Unidade	15.000	3,80	57.000,00
17	Troféu medindo 20 CM altura e 10 CM de largura fabricado em acrílico cristal de 3mm de espessura com base em acrílico preto de 3mm e impressão direta na peça.	Lotus	Unidade	50	142,50	7.125,00

18	Caneca cerâmica 300 ml, branca ideal para sublimação	Lotus	unidade	200	27,50	5.500,00
19	Crachá de identificação funcional - Confeccionado em PVC• Dimensões: 0,76 x 85 x 54 mm• Orientação: Vertical/Retrato• Foto digitalizada 3X4• Impressão colorida (frente e verso)• Dados Variáveis - Frente do crachá: Foto, Nome e Cargo;• Dados variáveis - Verso do crachá: Matrícula, Data de Admissão, Data de Nascimento e nº do RG.• Acabamento: Furo Ovoide (parte superior central)	Lotus	unidade	300	37,50	11.250,00
20	Placas personalizadas - Especificações Técnicas: Material: Plástico Dimensões: 25x18cm: Para visualização com distância de observação de até 7 metros 40x30cm: Para visualização com distância de observação de até 9 metros layout diversos	Lotus	unidade	100	33,50	3.350,00
21	Adesivo personalizado: Especificação técnica: Material em Vinil adesivo formato 30x10cm, impressão 4x0, Couché adesivo	Lotus	unidade	500	7,30	3.650,00
22	Bolsas de lona personalizadas (Comp. 56/larg. 14/Altura 31 e altura da alça 27)	Lotus	unidade	500	87,50	43.750,00
23	Sacola - 100% algodão: 180 g/m². Com alças de 65 cm. 460 x 400 x 105 mm 92825. Personalização em SilkScreen	Lotus	unidade	500	50,50	25.250,00
24	Garrafinhas personalizadas para água 750ml/ 350ml Squeeze de plástico Personalizado.	Lotus	unidade	200	29,50	5.900,00
25	Envelopes personalizados tamanho Envelopes Saco - 24x34cm - Offset - 120g - 4x0 - Corte e Vinco Padrão com arte, logo, imagem e textos	Lotus	unidade	2000	4,20	8.400,00
26	Pasta personalizada para evento: Pastas Couchê 250g - 31x45cm - Bolsa couchê 150g - Verniz Total Frente	Lotus	unidade	1000	5,40	5.400,00
27	Cartão de visita personalizado Med: - 48x88mm Couchê - 250g - 4x4 Verniz Total Frente - 2 Cantos Arredondados	Lotus	unidade	500	2,80	1.400,00
28	Credencial para Eventos - 10x14cm - Couchê 300g - 1x0 - Furado - com Cordão	Lotus	unidade	1000	7,00	7.000,00
29	Marcadores de Página - 5x18cm - Couchê 250g - 4x4 - Sem Verniz	Lotus	unidade	500	4,30	2.150,00
30	Revista padrão (papel brilhante + capa fosca) com 50 pag. Tam: 21,59 x 27,94 cm	Lotus	unidade	150	48,50	7.275,00
31	Revista premium (papel fosco + capa semi-brilhante), com 50 pag. Tam: 21,59 x 27,94 cm	Lotus	unidade	150	48,50	7.275,00
32	Livro RETRATO PADRÃO Capa dura (com sobrecapa e ImageWrap), com 50 pag. med: 20 x 25 CM	Lotus	unidade	100	48,50	4.850,00

33	Livro PAISAGEM PADRÃO Capa dura (com sobrecapa e ImageWrap), com 50 pag. Med: 25 x 20 CM	Lotus	unidade	100	48,50	4.850,00
34	Agenda com capa dura personalizada impressa com laminação brilho Tamanho 20 x 14 cm Miolo não personalizável com uma página para cada dia útil da semana e uma única página para sábado e domingo Páginas para o planejamento do ano, espaço para informações pessoais e calendário. Acabamento em espiral e as folhas brancas agendas personalizadas únicas com nome, fotos ou frases preferidas	Lotus	unidade	100	44,50	4.450,00
TOTAL R\$						471.000,00

Validade: 60 dias

DADOS BANCÁRIOS

BANCO SANTADER 033

AGÊNCIA: 3433 CONTA: 13000184-6

Manaus - AM, 13 de Abril de 2022.



CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA CNPJ

03.184.552/0001-95

**LOTUS REPRESENTANTE
COMERCIAL LTDA.**

Rua Marquesa de Santos

Bairro: Coroado nº 424

CEP.: 69.080-000

MANAUS

AM



multímídia
Gráfica Juruti

MULTIMÍDIA GRÁFICA JURUTI

MARIA O.S. E SILVA – ME

CNPJ Nº 22.823.245/0001-51

TELEFONE: (93) 99160-3088 / 99123-8290 / 99141-0182

COTAÇÃO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Prezados Senhores,

Estamos apresentando nossa proposta de preços, cujos valores já estão inclusos fretes, taxas, tributos e outros, pelo preço global de:

R\$ 370.100,00 trezentos e setenta mil e cem reais

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	Banner em lona plotado medindo 0,80 x 0,50 cm	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	100	55,00	cinquenta e cinco reais	5.500,00	cinco mil, quinhentos reais
2	Banner em lona plotado medindo 3,00 x 1,60 m	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	100	310,00	trezentos e dez reais	31.000,00	trinta e um mil reais
3	Bloco de anotações - bloco c/ 100 fls.	Bloco	Multímídia Gráfica Juruti	500	9,00	nove reais	4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
4	Carimbo auto tintado tipo printer nº 10	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	30	46,00	quarenta e seis reais	1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais
5	Carimbo auto tintado tipo printer nº 20	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	30	50,00	cinquenta reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
6	Carimbo auto tintado tipo printer nº 30	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	30	54,00	cinquenta e quatro reais	1.620,00	um mil, seiscentos e vinte reais
7	Certificado - ensino fundamental - EJA - medidas 21 x 30 cm	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	3.000	1,50	um real e cinquenta centavos	4.500,00	quatro mil, quinhentos reais



multímídia
Gráfica Juruti

MULTIMÍDIA GRÁFICA JURUTI

MARIA O.S. E SILVA – ME

CNPJ Nº 22.823.245/0001-51

TELEFONE: (93) 99160-3088 / 99123-8290 / 99141-0182

8	Certificado - ensino fundamental - medidas 21 x 30 cm	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	7.000	1,20	um real e vinte centavos	8.400,00	oito mil, quatrocentos reais
9	Certificado - educação infantil - medidas 21 x 30 cm	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	3.000	1,50	um real e cinquenta centavos	4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
10	Certificados para projetos (selo Unicef e outros) 21 x 30 cm	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	1.000	1,75	um real e setenta e cinco centavos	1.750,00	um mil, setecentos e cinquenta reais
11	Encadernação c/ capa e contra capa em pvc e espiral c/ capacidade de 50 fls.	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	500	11,00	onze reais	5.500,00	cinco mil, quinhentos reais
12	Faixas em tecido tam: 2,5 x 0,8 cm	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	50	140,00	cento e quarenta reais	7.000,00	sete mil reais
13	Faixa plotada tam: 6m x 1,80m	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	50	950,00	novecentos e cinquenta reais	47.500,00	quarenta e sete mil, quinhentos reais
14	Camisas em PV sublimada total manga curta	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	2.000	35,00	trinta e cinco reais	70.000,00	setenta mil reais
15	Kit de placa de identificação medindo: 3,00 X 0,50 em material ACM adesivado com uma mão de verniz de proteção	kit	Multímídia Gráfica Juruti	20	850,00	oitocentos e cinquenta reais	17.000,00	dezesete mil reais
16	Pasta do aluno medidas 33 x 48 cm capa em offset 180g com 4 x 0; folhas em offset 180g com 0 x 0	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	15.000	1,30	um real e trinta centavos	19.500,00	dezenove mil, quinhentos reais
17	Troféu medindo 20 CM altura e 10 CM de largura fabricado em acrílico cristal de 3mm de espessura com base em acrílico preto de 3mm e impressão direta na peça.	Unidade	Multímídia Gráfica Juruti	50	140,00	cento e quarenta reais	7.000,00	sete mil reais
18	Caneca cerâmica 300 ml. branca ideal para sublimação	unidade	Multímídia Gráfica Juruti	200	25,00	vinte e cinco reais	5.000,00	cinco mil reais



multímídia
Gráfica Juruti

MULTIMIDIA GRÁFICA JURUTI

MARIA O.S. E SILVA – ME

CNPJ Nº 22.823.245/0001-51

TELEFONE: (93) 99160-3088 / 99123-8290 / 99141-0182

19	Crachá de identificação funcional - Confeccionado em PVC • Dimensões: 0,76 x 85 x 54 mm • Orientação: Vertical/Retrato • Foto digitalizada 3X4 • Impressão colorida (frente e verso) • Dados Variáveis – Frente do crachá: Foto, Nome e Cargo; • Dados variáveis - Verso do crachá: Matrícula, Data de Admissão, Data de Nascimento e nº do RG. • Acabamento: Furo Ovoide (parte superior central)	unidade	Multímídia Gráfica Juruti	300	35,00	trinta e cinco reais	10.500,00	dez mil, quinhentos reais
20	Placas personalizadas - Especificações Técnicas: Material: Plástico Dimensões: 25x18cm: Para visualização com distância de observação de até 7 metros 40x30cm: Para visualização com distância de observação de até 9 metros layout diversos	unidade	Multímídia Gráfica Juruti	100	31,00	trinta e um reais	3.100,00	três mil e cem reais
21	Adesivo personalizado: Especificação técnica: Material em Vinil adesivo formato 30x10cm, impressão 4x0, Couchê adesivo	unidade	Multímídia Gráfica Juruti	500	4,80	quatro reais e oitenta centavos	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
22	Bolsas de lona personalizadas (Comp. 56/larg. 14/Altura 31 e altura da alça 27)	unidade	Multímídia Gráfica Juruti	500	85,00	oitenta e cinco reais	42.500,00	quarenta e dois mil, quinhentos reais



multimídia
Gráfica Juruti

MULTIMÍDIA GRÁFICA JURUTI

MARIA O.S. E SILVA – ME

CNPJ Nº 22.823.245/0001-51

TELEFONE: (93) 99160-3088 / 99123-8290 / 99141-0182

23	Sacola - 100% algodão: 180 g/m². Com alças de 65 cm. 460 x 400 x 105 mm 92825. Personalização em SilkScreen	unidade	Multimídia Gráfica Juruti	500	48,00	quarenta e oito reais	24.000,00	vinte e quatro mil reais
24	Garrafinhas personalizadas para água 750ml/ 350ml Squeeze de plástico Personalizado.	unidade	Multimídia Gráfica Juruti	200	27,00	vinte e sete reais	5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
25	Envelopes personalizados tamanho Envelopes Saco - 24x34cm - Offset - 120g - 4x0 - Corte e Vinco Padrão com arte, logo, imagem e textos	unidade	Multimídia Gráfica Juruti	2000	1,70	um real e setenta centavos	3.400,00	três mil, quatrocentos reais
26	Pasta personalizada para evento: Pastas Couchê 250g - 31x45cm - Bolsa couchê 150g - Verniz Total Frente	unidade	Multimídia Gráfica Juruti	1000	2,90	dois reais e noventa centavos	2.900,00	dois mil, novecentos reais
27	Cartão de visita personalizado Med: - 48x88mm Couchê - 250g - 4x4 Verniz Total Frente - 2 Cantos Arredondados	unidade	Multimídia Gráfica Juruti	500	0,30	trinta centavos	150,00	cento e cinquenta reais
28	Credencial para Eventos - 10x14cm - Couchê 300g - 1x0 - Furado - com Cordão	unidade	Multimídia Gráfica Juruti	1000	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
29	Marcadores de Página - 5x18cm - Couchê 250g - 4x4 - Sem Verniz	unidade	Multimídia Gráfica Juruti	500	1,80	um real e oitenta centavos	900,00	novecentos reais
30	Revista padrão (papel brilhante + capa fosca) com 50 pag. Tam: 21,59 x 27,94 cm	unidade	Multimídia Gráfica Juruti	150	46,00	quarenta e seis reais	6.900,00	seis mil, novecentos reais
31	Revista premium (papel fosco + capa semi-brilhante), com 50 pag. Tam: 21,59 x 27,94 cm	unidade	Multimídia Gráfica Juruti	150	46,00	quarenta e seis reais	6.900,00	seis mil, novecentos reais



multímídia
Gráfica Juruti

MULTIMÍDIA GRÁFICA JURUTI

MARIA O.S. E SILVA – ME

CNPJ Nº 22.823.245/0001-51

TELEFONE: (93) 99160-3088 / 99123-8290 / 99141-0182

32	Livro RETRATO PADRÃO Capa dura (com sobrecapa e ImageWrap), com 50 pag. med: 20 x 25 CM	unidade	Multímídia Gráfica Juruti	100	46,00	quarenta e seis reais	4.600,00	quatro mil, quatro reais	seiscentos
33	Livro PAISAGEM PADRÃO Capa dura (com sobrecapa e ImageWrap), com 50 pag. Med: 25 x 20 CM	unidade	Multímídia Gráfica Juruti	100	46,00	quarenta e seis reais	4.600,00	quatro mil, quatro reais	seiscentos
34	Agenda com capa dura personalizada impressa com laminação brilho Tamanho 20 x 14 cm Miolo não personalizável com uma página para cada dia útil da semana e uma única página para sábado e domingo Páginas para o planejamento do ano, espaço para informações pessoais e calendário. Acabamento em espiral e as folhas	unidade	Multímídia Gráfica Juruti	100	42,00	quarenta e dois reais	4.200,00	quatro mil, duzentos reais	
TOTAL R\$							370.100,00	trezentos e setenta mil e cem reais	

Preço Global em algarismos: R\$

370.100,00

Preço Global por extenso: R\$

trezentos e setenta mil e cem reais

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da licitação.



multimidia
Gráfica Juruti

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:

Razão Social: MARIA O. S. E SILVA ME

Inscrição Estadual: 15.492.756-2

Telefone: (93) 99160-3088 / 99123-8290 / 99141-0182

Banco: BANCO DO BRASIL Agência: 3739-7

CNPJ: 22.823.245/0001-51

Endereço: RUA DA SAUDADE, 118, BOM PASTOR, CEP: 68.170-000, JURUTI-PARÁ

E-mail: graficajuruti@yahoo.com.br

Conta Corrente: 27.553-0

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato:

Nome: MARIA ORZILA DA SILVA E SILVA

Endereço: Rua da Saudade, 118.

CEP: 68.170-000 Cidade: Juruti/UF: Pará

CPF/MF: 337.373.982-91 Cargo/Função: Proprietária

RG nº: 1715092 SSP/PA Expedido por: SSP/PA

Naturalidade: Jurutiense

Nacionalidade: Brasileira

Juruti (PA), 13 de Abril de 2022

MARIA O. S. E

Assinado de forma digital
por MARIA O. S. E

SILVA:22823245

SILVA:22823245000151

Dados: 2022.04.13 11:16:06
-03'00'

000151

Maria Orzila da Silva e Silva - Proprietária
RG 1715092 / CPF 337.373.982-91

MULTIMIDIA GRÁFICA JURUTI

MARIA O.S. E SILVA – ME

CNPJ Nº 22.823.245/0001-51

TELEFONE: (93) 99160-3088 / 99123-8290 / 99141-0182